Eletrônico nº 005/2025, em favor das empresas, conforme demonstrado abaixo:
VENCEDORES DO PROCESSO

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: D BARROS CASTRO – FOCO PRODUCOES E PUBLICIDADES

CNPJ: 26.808.171/0001-35

ENDEREÇO: AV. CORONEL STANELY BATISTA – ZÉ DOCA

VALOR TOTAL 
HOMOLOGADO:

R$ 96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REAIS).

VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO: R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil 
reais). Por fim, determino a publicação da resenha deste ato no Diário Oficial do Legislativo, bem como a 
inserção no sítio eletrônico oficial deste órgão, e a disponibilização dos autos do processo no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP) conforme exigência do art.

[...]

gerenciamento de redes sociais; filmagens e fotografia; veiculação em blogs e mídias sociais 
das ações legislativas, sessões ordinárias, extraordinárias e solenes e outras reuniões de interesse da Câmara 
Municipal de Governador Nunes Freire/MA. VALOR: R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais). O prazo de 
vigência da contratação é 12 (doze) meses, contados da data da sua assinatura, prorrogável na forma dos 
artigos 106 e 107 da lei n° 14.133/2021. DOTAÇÃO: ÓRGÃO: 01 PODER LEGISLATIVO. UNIDADE 
ORÇAMENTARIA:  01 CAMARA MUNICIPAL. PROJETO/ATIVIDADE: